
g e m e e n t e Overbetuwe 

O Onderwerp: Vaststellen bestemmingsplan "Buitengebied, Honingveldsestraat 1 -1 a, Driel" 

Ons kenmerk: 16rb000114 

De raad van de gemeente Overbetuwe; 

gelezen het raadsvoorstel van burgemeester en wethouders van 8 november 2016; 

gehoord het advies van de voorbereidende vergadering van 20 december 2016; 

gelet op artikelen 3.1, 3.8 lid 1, sub d en e, artikel 6.12, tweede lid van de Wet ruimtelijke 
ordening; 

b e s l u i t : 

1. het bestemmingsplan "Buitengebied, Honingveldsestraat 1-1 a, Driel" voor woningsplitsing 
en de aanleg van een inrit analoog en digitaal vast te stellen; 

2. geen exploitatieplan vast te stellen. 

Aldus besloten in zijn openbare vergadering 
van 10 januari 2017. 

í Nr. 

/orzļ 
DE RAAD VOORNOEMD, 
de griffier de voorzit e 

drs. A den Brink MBA van van Asseldonk. 

Ill Hill 11 III III II I IIII 


